
    

                                Uchwała Nr IX/73/19  

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 10 września 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1  

W Uchwale Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2018 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr IV/30/19  z dnia 14 lutego 2019 r., Nr V/41/19 z dnia 11 

marca 2019 r., Nr VI/45/19 z dnia 20 maja 2019 r., Nr VII/60/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. i 

Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr IX/19 Burmistrza Pyzdr z dnia 1 lutego 2019 r., Nr 

XI/19 z dnia 15 lutego 2019 r., Nr XII/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr XV/19 z dnia 18 marca 

2019 r., Nr XVII/19 z dnia 29 marca 2019 r., Nr XVIII/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r., Nr 

XIX/19 z dnia 21 maja 2019 r., Nr XXIII/19 z dnia 3 czerwca 2019 r., Nr XXIV/19 z dnia 10 

czerwca 2019 r., Nr XXV/19 z dnia 27 czerwca 2019 r., nr XXIX/19 z dnia 8 lipca 2019 r., 

XXXII/19 z dnia 17 lipca 2019 r., XXXV/19 z dnia 31 lipca 2019 r., XXXVI/19 z dnia 8 

sierpnia 2019 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019 kwotę 

wydatków w wysokości 32.052.136,37 zł zwiększa się o kwotę 54.428,36 zł do kwoty 

32.106.564,73 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 54.428,36 zł do kwoty 4.305.661,36 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019 dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 54.428,36 zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 54.428,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 54.428,36 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 54.428,36 

3.W załączniku nr 2 do Uchwały Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019 dokonuje się 

przeniesień między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków:   

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 

600 60016 1600 - 334.026,57 



900 90001 1600 334.026,57 - 

RAZEM   334.026,57 334.026,57 

 

4. W paragrafie 3 Uchwały Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019 kwotę deficytu 

budżetu w wysokości 45.592,48 zł zastępuje się kwotą 100.020,84 zł.  Deficyt budżetu  

w kwocie 100.020,84 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4. W paragrafie 4 Uchwały Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2019 łączą kwotę 

planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.279.157,42 zł zastępuje się kwotą 

1.333.585,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/73/19  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 10 września 2019 roku 

 

 

 

 

 

 1. W związku z pojawieniem się na liście zadań zatwierdzonych do dofinansowania w 

ramach Funduszu Dróg Samorządowych dwóch zadań inwestycyjnych pn.: "Przebudowa 

drogi gminnej ul. Kilińskiego w Pyzdrach" i "Przebudowa drogi gminnej ul. Polna w 

Pyzdrach"  wprowadzono wolne środki, o których mowa w art. 217ust. 2 pkt 6 ustawy w 

kwocie 54.428,36 zł oraz zmniejszono plan wydatków w dz. 900 rozdz. 90001 grupa 

paragrafów 1600 o kwotę 334.026,57 zł a zwiększono plan wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 

grupa paragrafów 1600  

o kwotę 388.454,93 zł.  

 

 


